PREFEITURA DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CEARÁ

,,L-Llp-

o{PREFEIIURA DE
sÃo ooNçALo
DO AMARANTE

EsrADo Do CEARÁ. MuNrcípro DE sÃo GoNçALo Do AMARANTE-CE. EXTRATo DE

INEXIGIBILIDADE No. 1N.013.2025-SECULT. OBJETO: a CONTRATAçÃO DE ApRESENTAçÃO

ARTísÏcA DE "KARoL Do AXÉ" PARA o CARNAVAL, A sER REALtzADo No DtA 03 DE MARço DE

2025, NOS DISTR|TOS DE PECÉM E TAÍBA, EM SÃO GONçALO DO AMARANTE - CE, em favor da

empresa IVANILDO GOMES DE OLIVEIRA ME. FUNDAMENTO LEGAL: LEI N". I4.t33/2L, ART. 74,

INCISO ll. UNIDADE GESTORA: FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA FAVORECIDO: IVANILDO GOMES

DE OLIVEIRA ME, inscrita no CNPJ Ne. 52.323.666/OOOL-84. VALOR GLOBAL: RS 60.000,00

(sEssENTA MrL REATS). Na seguinte DOTAçÃO ORçAMENTÁR¡A: L3O2 13 392 OO4L 2.L09

REALTZAçÃO DE FESTEJOS E EVENTOS PARA PROMOçÃO DAS TRAD|çöES OO MUN|CíP|O, ELEMENTO

DE DESPESA: 3.3.90.39.00 OUTROS SERV. DE TERC. PESSOA JURíDICA, SUB ELEMENTO 3.3.90.39.23

FESTIVIDADES E HOMENAGENS, FONTE DE RECURSO: 15OOOOOOOO RECURSOS NÃO VINCULADOS DE

tMPOSTOS. AUTORTZAçÃO DE tNEXtGtBtLtDADE DE L|CITAçÃO emitida pelo Senhor CLEILSON

MENDES ANDRADE - Secretário de Cultura do Município de SÃO GONçALO DO AMARANTE - CE,

19 de fevereiro de 2025.

Rua lvete Alcântara, n' 120, Paço Municipal - Bairro Centro. CEP: 62670-000. São Gonçalo do Anrarante - Cea¡á
(85) 4042-07 48 - prefeituramunicipal@saogoncalodoama¡ante.ce,gov.br - www.saogoncalodoamarante,ce.gov.br

w

PREFEITURA DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CEARÁ

PREFEITURA D€
sAo GoNçAto
DO AMARANTE

cgRt¡oÃo o¡ pueLrcRcÃo oo Rv¡so oo teRruo o¡ RuroRrzncÃo

5ão Gonçalo do Amarante - CE, 19 de fevereiro de 2025.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicacões da

Prefeitura do Município de São Goncalo do Amarante - CE. o extrato de INEXIGIBILIDADE DE

LlclTAçÃo Ns. 1N.013.2025-SECULT cujo objeto é a CONTRATAçÃO DE APRESENTAçÃO ARTíSilCA

DE'KAROL Do AxÉ" PARA o cARNAVAL, A sER REALtzADo No DtA 03 DE MARço DE 2025, Nos

DTSTR|TOS DE PECÉM E TAíBA, EM SÃO GONçALO DO AMARANTE - CE.

Atenciosamente,

Pil-J*," cte¡solv MENDES ANDRADE

Secretário Municipal de Cultura

Rua lvete Alcântara, n" 120, Paço Municipal - Bairro Centro. CEP: 62670-000. São Gonçalo do Anlarante - Ceará
(85) 4042-0748 - prefeituramunicipal@saogoncalodoama¡ante.ce.gov.br - www.saogoncalodoamarante.ce.gov. br